34. Et cibaria ejus, cibaria perpetua dabantur ei à rege Babylonis, statuta per singulos dies, usque ad diem mortis suæ, cunctis diebus vitæ ejus.

liaient ensemble, et il y avait cent grenades en tout qui étaient environnées d'un rés.

24. Le général de l'armée prit aussi Saraias, qui était le premier sacrificateur, et Sophonias, qui était le second, et les trois gardiens du vestibule du temple.

25. Il enleva encore de la ville un eunuque qui commandait les gens de guerre, et sept personnes de ceux qui étaient toujours devant le roi, qui se trouvèrent dans la ville, et le secrétaire intendant de l'armée, qui avait charge de former les nouveaux soldats, et soixante hommes d'entre le peuple qui se trouvèrent au milieu de la ville.

26. Nabuzardan les prit tous, et les conduisit au roi de Babylone à Réblatha.

27. Et le roi de Babylone les fit mourir à Réblatha au pays d'Emath ; et Juda fut transféré hors de son pays.

28. Voici le dénombrement du peuple qui fut transféré à Babylone par Nabuchodonosor : La septième année de son règne il transféra trois mille vingt-trois Juifs ;

29. La dix-huitième année de son règne, il transféra de Jérusalem huit cent trente-deux personnes ;

30. Et la vingt-troisième année du règne de Nabuchodonosor, Nabuzardan, général de son armée, transféra sept cent quarante-cinq Juifs. Ainsi le nombre de tous ceux qui furent transférés fut de quatre mille six cents.

31. Mais la trente-septième année après que Joachin, roi de Juda, eut été transféré à Babylone, le vingt-cinquième jour du douzième mois, Evilmerodach, roi de Babylone, leva la tête de Joachin, roi de Juda ; il le fit sortir de prison.

32. Et il lui parla avec bonté ; et il éleva son trône au-dessus des trônes des rois qui étaient au-dessous de lui à Babylone.

33. Il lui fit changer les vêtements qu'il avait dans la prison, et le fit manger devant lui tous les jours de sa vie.

34. Le roi de Babylone ordonna ce qui lui serait donné pour sa table chaque jour ; et il le fit donner tout le temps de sa vie jusqu'au jour de sa mort.

TRANSLATIO EX HEBRÆO.

1. Viginti et unius anni erat Sidciahu quando regnavit in Jerusalem, et nomen matris ejus Chamutal, filia Irmeiahu de Libnah. — 2. Et fecit malum in oculis Domini, juxta ea quæ fecit Ichoiacim. — 3. Quia propter furorem Domini qui fuerat contra Jerusalem et Iehudah usquequò projicere faceret eos à facie suâ, rebellavit Sidciahu contra regem Babel. — 4. Et fuit anno nono regni ejus, mense decimo, decimâ mensis : Venit Nebuchadresar rex Babel, ipse et omnis exercitus ejus adversus Jerusalem, et castrametati sunt contra eam, et ædificaverunt contra eam munitionem undique. — 5. Et venit civitas in obsidionem usque ad undecimum annum regis Sidciahu. — 6. Mense quarto, nonâ mensis invaluit fames in civitate : et non erat panis populo terre. — 7. Et disrupta est civitas, et omnes viri bellatores fugerunt, exieruntque de civitate nocte per viam portæ, quæ erat inter duos muros qui est juxta hortum regis (et Chasdim erant juxta civitatem per circuitum) et abierunt per viam solitudinis. — 8. Et persecuti sunt exercitus Chasdim regem : et attigerunt Sidciahu in desertis Iericho, et omnis exercitus ejus dispersus est ab eo. — 9. Et comprehenderunt regem, et ascendere fecerunt eum ad regem Babel in Riblah, in terram Chamath : et locutus est eum eo judicia. — 10. Et jugulavit rex Babel filios Sidciahu in oculis ejus : et etiam omnes principes Iehudah jugulavit in Riblah. — 11. Et oculos Sidciahu cæcavit, et vinxit eum compedibus, et adducere fecit eum rex Babel in Babel, et posuit eum in domo carceris usque ad diem quo mortuus est. — 12. Mense autem quinto, decimâ mensis (ipse est annus decimus nonus annus regis Nebuchadresar regis Babel) : venit Nebuzaradan princeps laniorum, qui stabat coram rege Babel in Jerusalem. — 13. Et incendit domum Domini, et domum regis, et omnes domos Jerusalem, et omnem domum magnam combussit igni. — 14. Et omnes muros Jerusalem undique destruxerunt omnis exercitus Chasdim, qui erat cum magistro laniorum. — 15. Et de pauperibus populi, et residuo populi qui remanserant in civitate, et de transfugis qui transfugerant ad regem Babel, et de residuo multitudinis